Calendario dell'Attivita Didattica Frontale - A.A. 2023/2024

Facolta di Medicina e Chirurgia
Corso di Laurea Magistrale in MEDICINA E CHIRURGIA

Il ANNO - Secondo Semestre - AUDITORIUM MONTESSORI/D

LUNEDi MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI SABATO
04/03/2024 05/03/2024 06/03/2024 07/03/2024 08/03/2024 09/03/2024
Settimana 1
8.00 - 9.00 Patologia Generale || Patologia Generale Il Patologia Generale IlI Patologia Generale |lI Patologia Generale IlI
9.00 - 10.00 Patologia Generale || Patologia Generale || Patologia Generale IlI Patologia Generale IlI Patologia Generale IlI
10.00 - 11.00 Patologia Generale Ill
11.00-12.00
12.00 - 13.00
13.00 - 14.00
14.00 - 15.00
15.00 - 16.00
16:00 - 17:00
11/03/2024 12/03/2024 13/03/2024 14/03/2024 15/03/2024 16/03/2024
Settimana 2
8.00 - 9.00 Patologia Generale || Patologia Generale Il Patologia Generale IlI Patologia Generale |lI Patologia Generale Il
9.00 - 10.00 Patologia Generale I Patologia Generale || Patologia Generale IlI Patologia Generale Ill Patologia Generale Il
10.00 - 11.00 Patologia Generale || Patologia Generale IIl
11.00-12.00
12.00 - 13.00
13.00 - 14.00
14.00 - 15.00
15.00 - 16.00
16:00 - 17:00
18/03/2024 19/03/2024 20/03/2024 21/03/2024 22/03/2024 23/03/2024
Settimana 3
8.00-9.00
9.00 - 10.00

10.00 - 11.00




11.00 - 12.00

12.00 - 13.00

13.00 - 14.00

14.00 - 15.00

15.00 - 16.00

16:00 - 17:00

Settimana 4

25/03/2024

26/03/2024

Patologia Generale Il

Patologia Generale Il

27/03/2024

28/03/2024

29/03/2024

30/03/2024

8.00-9.00

9.00-10.00

Aula occupata da

10.00 - 11.00

INFERMIERISTICA

11.00 - 12.00

12.00 - 13.00

13.00 - 14.00

14.00 - 15.00

15.00 - 16.00

16:00 - 17:00

Settimana 5

01/04/2024 02/04/2024

Patologia Generale Il

Patologia Generale Ill

Patologia Generale Il

Patologia Generale Il

Patologia Generale Ill

Patologia Generale Il

Patologia Generale Il

Patologia Generale Il

03/04/2024

04/04/2024

05/04/2024

06/04/2024

8.00-9.00

9.00 - 10.00

10.00 - 11.00

11.00 - 12.00

12.00- 13.00

13.00 - 14.00

14.00 - 15.00

15.00 - 16.00

16:00 - 17:00

17:00 - 18:00

AULA MONTESSORI

Patologia Generale ||

Patologia Generale Il

AULAD

AULAD

AFP IN AULA C.URBANI

Patologia Generale IlI

Patologia Generale IlI




08/04/2024 09/04/2024 10/04/2024 11/04/2024 | 12/04/2024 13/04/2024
Settimana 6
8.00 - 9.00 AULA D
9.00 - 10.00
10.00-11.00
11.00 - 12.00 Patologia Generale Il
12.00 - 13.00 Patologia Generale IlI
13.00 - 14.00
14.00 - 15.00 AULA MONTESSORI
oaulaT
15.00 - 16.00
16:00 - 17:00
17:00 - 18:00
Settimana 7 15/04/2024 16/04/2024 17/04/2024 I 18/04/2024 I 19/04/2024 | 20/04/2024
ESAMI - PROLUNGAMENTO | SESSIONE
Setti 3 22/04/2024 23/04/2024 24/04/2024 I 25/04/2024 I 26/04/2024 | 27/04/2024
ettimana
ESAMI - PROLUNGAMENTO | SESSIONE
. 29/04/2024 30/04/2024 01/05/2024 02/05/2024 03/05/2024 04/05/2024
Settimana 9
8.00-9.00
9.00 - 10.00
10.00 - 11.00 Patologia Generale IlI
11.00 - 12.00 Patologia Generale I Patologia Generale || Patologia Generale |lI Patologia Generale Il
12.00 - 13.00 Patologia Generale Il Patologia Generale Il FESTIVITA' Patologia Generale Il Patologia Generale lll FESTIVITA'
13.00 - 14.00
14.00 - 15.00
15.00 - 16.00
16:00 - 17:00
17:00 - 18:00
. 06/05/2024 07/05/2024 08/05/2024 09/05/2024 10/05/2024 11/05/2024
Settimana 10




8.00 -9.00

9.00 - 10.00

10.00 - 11.00

11.00-12.00

Patologia Generale IlI

Patologia Generale IlI

Patologia Generale IlI

Patologia Generale Il

12.00 - 13.00

Patologia Generale IlI

Patologia Generale IlI

Patologia Generale IlI

13.00 - 14.00

14.00 - 15.00

15.00 - 16.00

16:00 - 17:00

Settimana 11

13/05/2024

14/05/2024

15/05/2024

16/05/2024

17/05/2024

18/05/2024

8.00-9.00

9.00 - 10.00

10.00 - 11.00

Patologia Generale Il

11.00 - 12.00

Patologia Generale Il

Patologia Generale Il

Patologia Generale lll

Patologia Generale lll

Patologia Generale Il

Patologia Generale Il

Patologia Generale Il

12.00-13.00

Patologia Generale Il

13.00 - 14.00

14.00 - 15.00

15.00 - 16.00

16:00 - 17:00

17:00 - 18:00

Patologia Generale Il

Patologia Generale Il

Patologia Generale Il

Patologia Generale Il

Settimana 12

20/05/2024

21/05/2024

22/05/2024

23/05/2024

24/05/2024

25/05/2024

Patologia Generale Ill

Patologia Generale Il

ORARIO 10-12

ESAMI - Sessione di recupero




Settimana 13

27/05/2024

28/05/2024

29/05/2024

30/05/2024

31/05/2024

01/06/2024

8.00-9.00

9.00 - 10.00

10.00 - 11.00

11.00 - 12.00

12.00 - 13.00

13.00 - 14.00

14.00 - 15.00

15.00 - 16.00

16:00 - 17:00

17:00 - 18:00

Patologia Generale Ill

Patologia Generale Ill

PLENARIE INDAGINI STRUMENTALI
29 - 30/05
14:30-17:30

Settimana 14

03/06/2024

04/06/2024

05/06/2024

06/06/2024

07/06/2024

08/06/2024

8.00-9.00

9.00 - 10.00

10.00 - 11.00

11.00 - 12.00

12.00-13.00

13.00 - 14.00

14.00 - 15.00

AFP

15.00 - 16.00

16:00 - 17:00

17:00 - 18:00

Settimana 15

10/06/2024

11/06/2024

12/06/2024

13/06/2024

14/06/2024

15/06/2024

AFP

Settimana 16

17/06/2024

18/06/2024

19/06/2024

20/06/2024

21/06/2024

22/06/2024




