

Facoltà di Medicina e Chirurgia
Corso di Laurea Magistrale in MEDICINA E CHIRURGIA

Calendario dell'Attività Didattica Frontale - A.A. 2023/2024
II ANNO - Secondo Semestre - AUDITORIUM MONTESSORI/D

	LUNEDÌ	MARTEDÌ	MERCOLEDÌ	GIOVEDÌ	VENERDÌ	SABATO
Settimana 1	04/03/2024	05/03/2024	06/03/2024	07/03/2024	08/03/2024	09/03/2024
8.00 - 9.00	Patologia Generale II	Patologia Generale II	Patologia Generale III	Patologia Generale III	Patologia Generale III	
9.00 - 10.00	Patologia Generale II	Patologia Generale II	Patologia Generale III	Patologia Generale III	Patologia Generale III	
10.00 - 11.00	Neurofisiologia	Neurofisiologia	Neurofisiologia	Patologia Generale III	Neurofisiologia	
11.00 - 12.00	Neurofisiologia	Neurofisiologia	Neurofisiologia	Neurofisiologia	Neurofisiologia	
12.00 - 13.00	Neurofisiologia	Neurofisiologia	Neurofisiologia	Neurofisiologia	Neurofisiologia	
13.00 - 14.00						
14.00 - 15.00						
15.00 - 16.00						
16:00 - 17:00						
Settimana 2	11/03/2024	12/03/2024	13/03/2024	14/03/2024	15/03/2024	16/03/2024
8.00 - 9.00	Patologia Generale II	Patologia Generale II	Patologia Generale III	Patologia Generale III	Patologia Generale III	
9.00 - 10.00	Patologia Generale II	Patologia Generale II	Patologia Generale III	Patologia Generale III	Patologia Generale III	
10.00 - 11.00	Neurofisiologia	Patologia Generale II	Neurofisiologia	Patologia Generale III	Neurofisiologia	
11.00 - 12.00	Neurofisiologia	Neurofisiologia	Neurofisiologia	Neurofisiologia	Neurofisiologia	
12.00 - 13.00	Neurofisiologia	Neurofisiologia	Neurofisiologia	Neurofisiologia	Neurofisiologia	
13.00 - 14.00						
14.00 - 15.00						
15.00 - 16.00						
16:00 - 17:00						
Settimana 3	18/03/2024	19/03/2024	20/03/2024	21/03/2024	22/03/2024	23/03/2024
8.00 - 9.00						
9.00 - 10.00						
10.00 - 11.00						

11.00 - 12.00					
12.00 - 13.00					
13.00 - 14.00					
14.00 - 15.00	Neurofisiologia		Patologia Generale II		
15.00 - 16.00	Neurofisiologia		Patologia Generale II		
16.00 - 17.00					

Settimana 4	25/03/2024	26/03/2024	27/03/2024	28/03/2024	29/03/2024	30/03/2024
8.00 - 9.00			Patologia Generale III	Patologia Generale III	Patologia Generale III	
9.00 - 10.00			Patologia Generale III	Patologia Generale III	Patologia Generale III	
10.00 - 11.00		Patologia Generale III	Neurofisiologia	Patologia Generale III		
11.00 - 12.00		Neurofisiologia	Neurofisiologia	Neurofisiologia		
12.00 - 13.00		Neurofisiologia	Neurofisiologia	Neurofisiologia		
13.00 - 14.00						
14.00 - 15.00						
15.00 - 16.00						
16.00 - 17.00						

Settimana 5	01/04/2024	02/04/2024	03/04/2024	04/04/2024	05/04/2024	06/04/2024
8.00 - 9.00		AULA MONTESSORI		AULA D		
9.00 - 10.00		Respirazione		Respirazione	Respirazione	
10.00 - 11.00		Respirazione		Respirazione	Respirazione	
11.00 - 12.00		Patologia Generale II			Patologia Generale III	
12.00 - 13.00		Patologia Generale II		AULA D	Patologia Generale III	
13.00 - 14.00				Cuore e Circolazione		
14.00 - 15.00		Cuore e Circolazione		Cuore e Circolazione	Cuore e Circolazione	
15.00 - 16.00		Cuore e Circolazione			Cuore e Circolazione	
16.00 - 17.00		AFP GENETICA		AFP GENETICA		
17.00 - 18.00				AFP IN AULA C.URBANI		

Settimana 6	08/04/2024	09/04/2024	10/04/2024	11/04/2024	12/04/2024	13/04/2024
8.00 - 9.00					AULA D	
9.00 - 10.00					Respirazione	
10.00 - 11.00					Respirazione	
11.00 - 12.00					Patologia Generale III	
12.00 - 13.00					Patologia Generale III	
13.00 - 14.00						
14.00 - 15.00					AULA MONTESSORI o aula T	
15.00 - 16.00					Cuore e Circolazione	
16.00 - 17.00					Cuore e Circolazione	
17.00 - 18.00						

Settimana 7	15/04/2024	16/04/2024	17/04/2024	18/04/2024	19/04/2024	20/04/2024
ESAMI - PROLUNGAMENTO I SESSIONE						
Settimana 8	22/04/2024	23/04/2024	24/04/2024	25/04/2024	26/04/2024	27/04/2024
ESAMI - PROLUNGAMENTO I SESSIONE						

Settimana 9	29/04/2024	30/04/2024	01/05/2024	02/05/2024	03/05/2024	04/05/2024
8.00 - 9.00						
9.00 - 10.00	Respirazione	Respirazione		Respirazione	Respirazione	
10.00 - 11.00	Respirazione	Respirazione		Respirazione	Patologia Generale III	
11.00 - 12.00	Patologia Generale II	Patologia Generale II		Patologia Generale III	Patologia Generale III	
12.00 - 13.00	Patologia Generale II	Patologia Generale II		Patologia Generale III	Patologia Generale III	
13.00 - 14.00						
14.00 - 15.00				Cuore e Circolazione	Cuore e Circolazione	
15.00 - 16.00				Cuore e Circolazione	Cuore e Circolazione	
16.00 - 17.00						
17.00 - 18.00						

FESTIVITA'

FESTIVITA'

Settimana 10	06/05/2024	07/05/2024	08/05/2024	09/05/2024	10/05/2024	11/05/2024

8.00 - 9.00			Respirazione			
9.00 - 10.00	Respirazione	Respirazione	Respirazione	Respirazione	Respirazione	
10.00 - 11.00	Respirazione	Respirazione	Patologia Generale III	Respirazione	Respirazione	
11.00 - 12.00			Patologia Generale III	Patologia Generale III	Patologia Generale III	
12.00 - 13.00			Patologia Generale III	Patologia Generale III	Patologia Generale III	
13.00 - 14.00						
14.00 - 15.00	Cuore e Circolazione	Cuore e Circolazione	Cuore e Circolazione	Cuore e Circolazione	Cuore e Circolazione	
15.00 - 16.00	Cuore e Circolazione	Cuore e Circolazione	Cuore e Circolazione	Cuore e Circolazione	Cuore e Circolazione	
16:00 - 17:00						

Settimana 11	13/05/2024	14/05/2024	15/05/2024	16/05/2024	17/05/2024	18/05/2024
8.00 - 9.00	Respirazione		Respirazione		Respirazione	
9.00 - 10.00	Respirazione	Respirazione	Respirazione	Respirazione	Respirazione	
10.00 - 11.00	Patologia Generale II	Respirazione	Patologia Generale III	Respirazione	Patologia Generale III	
11.00 - 12.00	Patologia Generale II	Patologia Generale II	Patologia Generale III	Patologia Generale II	Patologia Generale III	
12.00 - 13.00	Patologia Generale II	Patologia Generale II	Patologia Generale III	Patologia Generale II	Patologia Generale III	
13.00 - 14.00						
14.00 - 15.00	Cuore e Circolazione	Cuore e Circolazione	Cuore e Circolazione	Cuore e Circolazione	Cuore e Circolazione	
15.00 - 16.00	Cuore e Circolazione	Cuore e Circolazione	Cuore e Circolazione	Cuore e Circolazione	Cuore e Circolazione	
16:00 - 17:00	Cuore e Circolazione	Cuore e Circolazione	Cuore e Circolazione	Cuore e Circolazione		
17:00 - 18:00						

Settimana 12	20/05/2024	21/05/2024	22/05/2024	23/05/2024	24/05/2024	25/05/2024
					Patologia Generale III	
					Patologia Generale III	ORARIO 10-12
ESAMI - Sessione di recupero						

Settimana 13	27/05/2024	28/05/2024	29/05/2024	30/05/2024	31/05/2024	01/06/2024
8.00 - 9.00						
9.00 - 10.00						
10.00 - 11.00						
11.00 - 12.00						
12.00 - 13.00						
13.00 - 14.00						
14.00 - 15.00						
15.00 - 16.00						
16.00 - 17.00						
17.00 - 18.00						
Settimana 14	03/06/2024	04/06/2024	05/06/2024	06/06/2024	07/06/2024	08/06/2024
8.00 - 9.00						
9.00 - 10.00						
10.00 - 11.00						
11.00 - 12.00						
12.00 - 13.00						
13.00 - 14.00						
14.00 - 15.00						
15.00 - 16.00						
16.00 - 17.00						
17.00 - 18.00						
Settimana 15	10/06/2024	11/06/2024	12/06/2024	13/06/2024	14/06/2024	15/06/2024
Settimana 16	17/06/2024	18/06/2024	19/06/2024	20/06/2024	21/06/2024	22/06/2024

AFP

Patologia Generale III

Patologia Generale III

PLENARIE INDAGINI STRUMENTALI

29 - 30/05

14:30 - 17:30

AFP

AFP